Câm '. jj('vsux

■  ■ ■''fe' X- B, , -J_£)
á

B
c--Ck>

Presidente

Requerimento n° 142/2023
Autor: Vereador Uedson Orelha

Ementa: Solicitação ao Poder Executivo.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119 e
seu inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja enviado
expediente a Exma. Sra. prefeita constitucional de Bayeux, Luciene Gomes, solicitando
que através do setor competente, possa realizar o asfaltamento da Rua Juarez Maracajá
no bairro da Imaculada.

Sala das Sessões, 14 de março de 2023.

Uedson Orelha
Vereador - PL

(
^ +S5 83 32323286
© wmv.camarabayeux.pb.gav.br
© @camaradebayeux

Av. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux - Paraíba
CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36

MUNICIPAL DE BAYEUX
O N tSIOCA5A SCVBflAQUfi